Про  надання  згоди  на  списання

майна, яке належить до комунальної
власності Кременчуцької міської
територіальної громади  

Розглянувши звернення комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1»                    м. Кременчука щодо надання згоди на списання з балансу  майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, у зв’язку з його непридатністю до подальшої експлуатації та недоцільністю проведення капітального ремонту, керуючись Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року,              ст. ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Надати згоду на списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» м. Кременчука, згідно з додатком. 
2. Комунальному некомерційному медичному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» м. Кременчука здійснити списання майна, зазначеного в рішенні, у встановленому законодавством порядку та надати звіт про списання майна комунальної власності до органу управління суб’єкта господарювання та Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  згідно з додатком 4 Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року. 

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П. та директора комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1»                    м. Кременчука Тарасову Н.Є.

Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ                                                                            

   Додаток 

   до рішення виконавчого комітету  

   Кременчуцької міської ради  

   Кременчуцького району  

   Полтавської області

ПЕРЕЛІК 

майна, яке  належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної  громади, на яке надається згода на списання з балансу комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» м. Кременчука
	№

з/п

	Найменування майна

	Рік
ви-пус-ку

	Інвен-тарний номер
	Первісна
балансова

вартість, грн

	Знос,
грн

	Залиш-кова балансова вартість, грн


	1
	Добовий монітор арте-ріального тиску з програм-ним забезпеченням «Вимірювач артеріального тиску ВАТ 41-2»
	2012
	101470016
	21072,64
	20265,86
	806,78

	2
	Добовий монітор арте-ріального тиску з програм-ним забезпеченням «Вимірювач артеріального тиску ВАТ 41-2»
	2012
	101470006
	21072,64
	20265,86
	806,78

	3
	Добовий монітор  арте-ріального тиску з програм-ним забезпеченням «Вимірювач артеріального  тиску ВАТ 41-2».
	2012
	101470011
	21072,64
	15449,22
	5623,42


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ
Начальник Управління міського

майна Кременчуцької міської

ради Кременчуцького району

Полтавської області                                                                Олена ЩЕРБІНА
________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 3 з 3

